АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                г. Томск                                                          № 739-о

Об утверждении состава

Совета школьного спортивного клуба

MAOУ СОШ №40

на 2023-2024 и 2024-2025 учебные годы.

На основании Положения о Совете школьного спортивного клуба MAOУ СОШ №

40 г. Томска, в соответствии с результатами выборов членов Совета школьного

спортивного клуба MAOУ СОШ № 40 г. Томска, с целью усиления роли работников

школы и обучающихся в решении вопросов спортивной жизни школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета школьного спортивного клуба сроком на

два      года:

 ФИО

Председатель Совета Клуба

1. Мауль Евгения Сергеевна  Учитель физической культуры

Члены Совета Клуба

1. Бондаренко Константин Евгеньевич Тренер-преподаватель ДЮСШ №2

2. Бирюков Иван Геннадьевич Педагог дополнительного образования

3. Евдокименко Татьяна Николаевна Учитель ОБЖ

4. Голубицкий Павел Юрьевич Педагог дополнительного образования

5. Земскова Елена Николаевна Учитель физической культуры

6. Кудряшова Наталья Геннадьевна Учитель физической культуры

7. Лисовский Дмитрий Борисович Педагог дополнительного образования

8. Огирчук Алла Фирудиновна Учитель физической культуры

9. Степовой Владимир Владимирович Учитель физической культуры

10. Шипеева Оксана Петровна Учитель физической культура

11. Тарада Данил Игоревич 9 А

12. Брок Ирина Андреевна 9 А

2. Членам Совета школьного спортивного клуба:

2.1.в своей деятельности руководствоваться Уставом о школьном спортивном клубе

MAOУ СОШ №40 и Положением о совете школьного спортивного клуба MAOУ

СОШ №40, утверждёнными приказом № 823-o от 30.12.2020;

2.2.своевременно предоставлять информацию о всех запланированных

мероприятиях на сайте школы и стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              А.А. Каширин

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Мауль Е.С.

	Об утверждении состава
	Совета школьного спортивного клуба MAOУ СОШ №40

		2024-11-29T17:58:41+0700
	Антон Анатольевич Каширин